
Sension+ MM156 Přenosný multimetr pro pH, konduktivitu
a rozpuštěný kyslík (DO), sestava
Kat. číslo produktu: LPV4049.98.0002

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Multiparametrový systém, simultánní měření

Sestava obsahuje multimetr a multisenzor 5049 pro pH, konduktivitu, rozpuštěný kyslík a teplotu, kufřík do terénu a příslušenství.
 
Systém "vše v jednom" s přehledným menu usnadňuje a urychluje elektrochemická měření. Každý systém je navržen tak, aby vyhovoval široké
škále aplikací.

Kompletní přenosná měřicí stanice

Šetří čas a peníze

Zlepšuje použitelnost v terénu, urychluje měření

Kalibrační nádobky minimalizují spotřebu standardu

Technické údaje

Automatické rozpoznání pufru : pH 2,01; 4,01; 7,00; 10,01

Certifikáty: CE.WEEE

Displej: Podsvícený grafický LCD s piktogramy

Funkce SLP: -

Hmotnost: 0.3 kg

Jazyk uživatelského rozhraní: -

Jazyky manuálu: Angličtina, francouzština, němčina, italština, portugalština, čeština, dánština, holandština,
polština, švédština, finština, bulharština, maďarština, rumunština, litevština, ruština, turečtina,
slovenština, slovinština, chorvatština, řečtina, estonština

Jazyky rozhraní: Založené na ikonách, bez slovních pokynů

Kalibrace pH elektrody: 1 to 3 points calibration

Kalibrace sondy pro rozpuštěný kyslík: 1- až 2-bodová, saturovaný vzduch, 0% kyslíku, kalibrační cela součástí dodávky sestavy

Kapacita interní paměti pro výsledky: -

Kompenzace tlaku: -

Koncentrace: -

Koncentrační křivky: ≤ 0.5 % (± 1 číslice) z rozsahu měření

Měření atmosférického tlaku: Manual introduction

Měření konduktivity do ustálené hodnoty: Podle rozsahu měření



Měření konduktivity: teplotní korekce: 1 µS/cm - 30 mS/cm (rozsah elektrody)

Měření pH: -2 에서 19.99 pH

Měření rozpuštěného kyslíku: 0.00 - 19.99 mg/L and 20.0 - 22.0 mg/L (25°C)

Měření TDS (rozpuštěné látky): 0 mg/L - 500 g/L

Metoda měření: Auto stabilisation, continuous

Napájení a USB konektor: Ne

Odpor vody: IP67

Parametr: pH, konduktivita, salinita, rozpuštěný kyslík, teplota

Podmínky prostředí: relativní vlhkost: < 80 % relativní vlhkost (bez kondenzace)

Podmínky prostředí: teplota: 0 - 50 °C (32 - 122 °F)

Podsvícení: Ano

Požadavky na baterie: 3 AA

Přesnost: -

Přesnost konduktivity: Yes

Přesnost pH: ≤ 0,02 pH (± 1 číslice)

Přesnost teploty: 0,2 °C (± 1 číslice)

Přístroj: MM156

Provozní rozhraní: Klávesnice

Rozlišení: EC: 0.01 µS/cm - 1 mS/cm depending on range

Rozlišení mV: -

Rozlišení pH: 0.01 pH

Rozlišení rozpuštěného kyslíku: 0.01 mg/L podle rozsahu měření

Rozlišení salinity: Podle rozsahu měření

Rozlišení teploty: 0,1 °C

Rozměry (V x Š x H): 38 mm x 74 mm x 186 mm

Rozsah měření: -

Rozsah měření salinity: 0.0 - 1999 mg/L
 
2.0 - 50.0 g/L NaCl

Rozsah měření teploty: -20.0 - 150.0 °C
 
(-4.0 - 302.0 °F)

Sada?: Ano

Simultánní měření: pH, konduktivita, rozpuštěný kyslík, teplota

Software pro přenos dat do PC: -

Stolní: No

Stupeň krytí IP krytu: IP67

Teplotní kompenzace: S teplotním čidlem Pt 100 nebo zadáním pomocí klávesnice

Typ displeje: 128 x 64 pixelů, simultánní měření

Včetně sond?: Multi Sensor for pH, Conductivity, Salinity and Dissolved Oxygen (DO)

Vstupy: MP-8

Výška: -

Výstup: -

Záruka: 36 měsíců

Zobrazení kalibrační křivky: Zobrazuje se sklon a asymetrický potenciál

Product details pdf footer


